

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Haziran 2022

“Ömür boyu *Bilim ve Teknik*”



Merhaba,

Kendimi bildim bileli bilime hep ilgim olmuştur. Daha çocukken ara ara aldığım *Bilim ve Teknik*'i, lise yıllarımda biyoloji öğretmenim Yılmaz Öden'in önerileri ile düzenli olarak takip eder oldum. Bize her ay yeni sayının çıktığını hatırlatır, gösterirdi. O vesile ile başlayıp yıllardan beri gerek basılı olarak gerekse yurt dışında yaşadığım süre zarfında ve sonrasında çevrim içi üyelik alıp PDF'den okuyarak takip ettim derginizi.

Lise yıllarımda düzenli takibe başladığım *Bilim ve Teknik*'i ne ODTÜ'de matematik öğretmenliği okurken ne de İngiltere'de doktoramı yaparken bıraktım. Bilim böyle bir şey, iyi bir bilim yayını buldu mu insan ömür boyu bırakamıyor.

Nice nice 55 senelerde okumak dileğiyle...

Emeği geçen herkese teşekkürlerimle...

Dr. İpek Saralar Aras
T.C. Millî Eğitim Bakanlığı

“Sürekli öğrenmeye teşvik ediyor”



Merhaba,

Bilim ve Teknik sayesinde düşünme biçimimiz değişiyor. Fikirlerimizi olgunlaştırıp karakterimizin şekillenmesine olanak sağlıyor. Bu dergi sayesinde çok şey öğrendim, kendime çok şey kattım. Öğrenme isteğim hiçbir zaman sınırlı kalmadı.

Sürekli öğrenmeye teşvik eden *Bilim ve Teknik* benim için çok değerli. Katkılarınız ve emekleriniz için çok teşekkür ediyorum.

Sude Bayer
10. Sınıf Öğrencisi

“En büyük yardımcım”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisine iki yıldır aboneyim, bir fen bilimlerini öğretmeni olarak gerek hayatımda gerekse öğrencilerim için ders hazırlarken bende farklılık yaratmış söyleyebilirim. Çağımızın yeniliklerini takip etmemde en büyük yardımcım. Öğrencilerim için ise *Bilim Çocuk* bilim sevgisi ve merak duygusu geliştiriyor.

Teşekkürler *Bilim ve Teknik*.

Bedihan Akçal

“Kendime yeni sorular sormaya devam”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini son 6 yıldır takip ediyorum. Alanımın teknoloji tasarımı olması dolayısıyla en dikkatimi çeken “Tekno-Yaşam” köşesi oluyor genelde. Öğrencilerime bir teknolojiyi anlatırken bazen betimlemekten ziyade göstermek ve kendilerinin de bu konuda okumasını teşvik etmek istiyorum. Okudukları ve duydukları ürünleri birbirlerine anlatmaları yoluyla daha çok kitleye ulaşmak beni mutlu ediyor. Uzun yıllardır arşivlediğim dergileri alıp sınıfa getiriyorum ve teneffüslerde okumalarını istiyorum. Ben onlara dergimi emanet ederken canımı emanet eder gibi davranıyorum ve gün sonunda kendimi öğrencilerle sadece “Tekno-Yaşam” köşesini değil, diğer bölümleri de okurken ve konuşurken buluyorum. Güncel bilgilere, teknolojiye ve her gün değişen bilim dünyasına merakımı derginiz sayesinde gideriyorum. Ben kendime yeni sorular sormaya ve bazen cevapları sizler aracılığı ile bulmaya devam edeceğim.

Dergide emeği geçen herkese teşekkürler, yeni sayılarınızı dört gözle bekliyoruz.

Selen Çarıklı

Kocaeli, Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni

“Her sayıyı keyifle ve özenle okuyorum”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini ortaokuldan beri takip ediyorum, kendimi geliştirmemde ve dünyayı keşfetmemdeki rolünün büyük olduğunu düşünüyorum. Lisede okulumuzun kütüphanesinde derginin eski sayılarını gördüğümde aşırı mutlu olmuş ve sürekli kütüphanede eski sayıları okumuştum. Üniversitede bir süre okumaya zaman bulamasam da dergiye olan özlemim ağır bastı ve hemen 2 senelik aboneliğimi tekrar yaptım.

Tıp öğrencisi olmamda, bilimle ilgilenmemde, yaratıcı ve yeni düşünceler üretmemde katkısı büyük. Emekleriniz ve dergiyi bu kadar özenle hazırladığınız için teşekkür ederim.

Yaren Nisa Genç

Tıp Fakültesi, 3. Sınıf Öğrencisi

“Kendimi geliştirmek için...”



Merhabalar,

Çoğu yaşıtım gibi ben de *Bilim Çocuk* dergisiyle büyüdüm. İçinden çıkan maketleri, oyun kartlarını ve daha birçok şeyi zevkle yapardım. Lise sonda dergi okumaya ara vermiştim. Sonra da unuttuğum. Şimdi okul öncesi öğretmenliği ikinci sınıftayım. Sadece sözel dergiler okumamın iyi olmadığını ve bilimden uzaklaşmam gerektiğini hatırladım. Aynı zamanda “İleride öğrencilerime nasıl katkı sağlayabilirim?” diye düşünürken de *Meraklı Minik* derginiz çıktı karşıma. Ben de hemen iki dergiye de abone oldum.

Bilim ve Teknik dergisini kendimi geliştirmek için, *Meraklı Minik* dergisini de mesleğime katkısı için okuyorum. Bütün bu katkılarından dolayı TÜBİTAK’a teşekkürlerimi sunuyorum.

Melda Köksal

Dokuz Eylül Üniversitesi, Okul Öncesi Öğretmenliği,

2. Sınıf Öğrencisi